John  Seton==Erminia  Lascells. 

Cristopher=Christiana  Bruce.  John. 

Cumbr  'R.  Rico  Oyselen'  ult  Trentsalt.  quia  accepimus  per  inquisioem  quod  Joiles  de 
Seton  def'  p  cartam  suam  dedit  et  concessit  Roberto  de  Brus  et  Christianas  ux'  ejus  villas  de 
Gamelsby  et  Unthank  in  com'  Cumbr'  tenend  eisdem  Roberto  et  Christianas  et  heredibus 
de  corporibus  suis  legitime  procreatis,  etc  etc,  qctq,  Cristopherus  de  Seton  filius  predicti  Joftis 
est  heres  ejus  gropinquior  et  plene  etatis  cepimus  homagium  ipsius  Cristopheri  de  villis  pre- 

dicts et  'et  ideo  vobis  mandamus  qd  accepta  securitate,  etc.,  de  racionabili  relevio  suo,'  ib. 
p.  145  Ed.  1.  33  (1305). — Abbreviate  Rot.  Orig.  Secan.  (?). 
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Eod  modo  mon'  R.  Ermina  que  fuit  ux.  Johis  de  Seton  qd  cu  ipsa  in  curia  R.  apud 
West,  recupasset  seisinam  suam  v'  Edmundum  de  Malo  locu  de  quadraginta  sex  solid  et 
octo  denariar.  dits  cu  ptis  Suthbrunie  (2  E.  2,  p.  166). — Ib.  1309. 

'Xfoforus  de  Seyton  qui  cum  Johanne  Buteturle  in  obs.  R.  in  partibus  Scotie  moratur 
habet  literas  Regis  de  protectione  dns'  ut  supra.'     31  Ed.  1,  Rot.  Scot.  p.  52. — 1303. 

Cristoferus  de  Seyton  qui  cum  Johanne  Buteturle  etc.  habet  literas  R.  de  respectu  debi- 
torum  R.  vie.  Ebor.     T.  R.  apud  Kynlos  xix.  die  Sept. — Ib. 

'  Item  Margerie,  la  fille  Robert  de  Brus  soit  liveree  a  Monsieur  Henry  de  Percy  por  la 
mettre  en  Engleterre,  en  sauve  garde,  d'ausint  Cristine  la  soer  le  dit  Robert  qi  feut  la  femme 
C'ustefre  de  Seten,  por  estre  mise  en  garde  en  Engleterre,  en  meisme  la  manere'  (among) 
Nomina  plur.  qui  secut.  Robertum  Brus  et  missi  in  Prisona  Anglian. — R.  F.  p.  1014,  v.  2, 

1306. 
Dispensat.  for.  '  nob.  viro  Andree  de  Moravia  dfio  de  Bothevile  et  .  .  .  Nobili  Mulieri 

Christiane  de  Setono  Nate  quondam  Roberti  de  Bruys  GlasgueS  Dicoi.'  a.d.  1326. — And. 
Stewart's  Hist.  p.  429. 

'De  Sorore  Roberti  de  Brus  liberanda.  Mand.  est  Priori  de  Siphill  ordinis  de  Sem- 
pryngham  quod  corpus  Christianas,  Sororis  Roberti  de  Brus,  que  fuit  uxor  Christopheri  de 
Seyton  et  qua;  in  domo  ipsius  Prions  sub  custodia  sua  existit  vicecomiti  Regis  Lincolnite 

sine  dilatione  qualibet,  liberet,'  to  be  brought  to  the  K.  at  York. 
Rex  concessit  Willo  C  Latymer  in  fido  duas  partes  Manerii  de  Lambinby  in  Com.